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מ"ת 3834/04/16 – מדינת ישראל נגד מנחם חיים כהן
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

מ"ת 3834-04-16 מדינת ישראל נ' כהן

כבוד השופטת נועה חקלאי לפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מנחם חיים כהן ע"י ב"כ עו"ד ליאור ליברמן משיב

החלטה

מונחת לפני בקשה לאפשר למשיב לצאת מכתובת מעצר הבית לצורך השלמת 9 ימי מאסר שנותרו לו לרצות מעונש
קודם שהוטל עליו, וזאת בדרך של עבודות שירות.

ליום הדיון  נדחה  שם   ,61052-06-16 עת"א  מתיק  המשיב  של  בעניינו  פרוטוקול  המשפט  לבית  הציג  המשיב  ב"כ 
- ריצוי המאסר בעבודות שירות, קרי  יוכל לפעול להסרת המניעה שמנעה ממנו השלמת  26.7.16 על מנת שהמשיב 

הסרת האיזוק האלקטרוני.

לצאת מלא,  בית  במעצר  שהיה  למי  המשפט  בית  התיר  במסגרתה  אשר   ,26-05-12 בתיק  פסיקה  הציג  המשיב  ב"כ 
מכתובת המעצר על מנת להשלים ולרצות מאסר שהוטל עליו בעבודות שירות.

המבקשת התנגדה לבקשה, לאור המסוכנות הנשקפת מן המשיב, בפרט כשהעבירה אותה ביצע בתיק הנוכחי, נעשתה
בעוד המשיב מרצה את עונש המאסר אשר הוטל עליו בגין עבירת תעבורה קודמת. ב"כ המבקשת הפנה לפסיקת בית
המשפט העליון בבש"פ 1355/15, שם בשל העובדה שהעורר שהה בתנאי מעצר באיזוק, לאור מסוכנתו, לא התירו לו

לצאת מכתובת המעצר על מנת להשלים 47 ימי מאסר בעבודות שירות שנותרו לו לרצות.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים מצאתי להעתר לבקשה.

האיזוק הסרת  על  הוריתי  המשיב,  מן  הנשקפת  המסוכנות  שפחתה  שהתרשמתי  לאחר   ,20.7.16 ביום  בהחלטתי 
האלקטרוני (בכפוף להפקדה כספית בסך 5,000 ₪), וקבעתי כי המשיב יוכל לצאת מכתובת מעצר הבית מידי יום בין

השעות 7:30-14:30, בליווי מפקח, וזאת לצרכי פרנסתו.
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לאור התרשמותי כי פחתה המסוכנות הנשקפת מן המשיב מצאתי כי ניתן להעתר לבקשתו זו של המשיב, להרחיב את
שעות החלונות במהלך 9 הימים אשר עליו לרצות מאסר בדרך של עבודות שירות, וזאת על מנת לאפשר לו להשלים את

ריצוי המאסר.

יוכל הללו,  הימים  במהלך  כי  קובעת  אני  העבודה,  מקום  בהשגחת  בפיקוח  נמצא  המשיב  השירות  עבודות  ריצוי  בעת 
המשיב לשהות במהלך שעות עבודות השירות, ללא פיקוח צמוד של אחד המפקחים שנקבעו, ובלבד שמיציאתו מכתובת
מעצר הבית ועד התייצבותו במקום ריצוי עבודות השירות, ומרגע סיום עבודות השירות ועד שובו לכתובת מעצר הבית -

ילווה על ידי מפקח.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, בהעדר הצדדים.
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